PREFEITURA

xtQuE-xtQuE GABINETE
DO PRETEITO

TRABALHO SÉRIO, FUTURO CERTO.

LEI N" 1.432, DE 25 DE JUNHO OE,2024

Denomina de Rua Nely Constância Araújo Cruz
Vasconcellos a Rua 48 do Bairro São Francisco,
nesta cidade de Xique-Xique, Estado da Bahia, e
dá outras providências.

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE XIQUE-XIQUE, Estado da Bahia, no uso das atribuiçÕes
que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Íaz saber que a Câmara de Vereadores aprova e ele
sanciona a seguinte lei:

Art. 1' - Fica denominada de Rua Nely Constância Araújo Cruz Vasconcellos a Rua 48 do
Bairro São Francisco, nesta cidade de Xique-Xique, Estado da Bahia.

Arl.20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposiçÕes em contrário.

GABINETE DO PREFE|TO, em 25 de de2024

CNPJ: í3.880.257 l0OO1 -21
Endereço: Ediíiclo Josó peregrino _ praça Dom Máximo, 3g4,
Centro - CEP: 47.400-{rOO

_ Tetefone: (74) 3661_í455
E-mail: gâbinete@xlquexiquê.ba.gov.br

wwrv.xlquexique.ba.gov.br

ffi
slwfq